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برنده توپ طلا معلوم شد؛ »لیونل مسی«
ادعای جنجالی موندو دپورتیوو:

روزنامه »موندو دپورتیوو« ادعای مهمی را مطرح 
کرد و مدعی شد برنده توپ طلای 2019 از هم‌اکنون 
مشخص شده و توپ طلا امسال به »لیونل مسی« تعلق 

خواهد گرفت.
درحالی‌که مراسم اهدای توپ طلای 2019 روز دوم 
دسامبر در پاریس برگزار می‌شود، روزنامه اسپانیایی 
موندو دپورتیوو که در کاتالونیا منتشر شده و یکی از 
مهم‌ترین رسانه‌های هوادار بارسا به حساب می‌آید، 
در این باره ادعای بزرگی مطرح کرد و با اختصاص 
دادن صفحه اول خود به این ادعا، اعلام کرد: برنده توپ 
طلای امسال از هم‌اکنون مشخص شده و توپ طلا برای 
ششمین بار به لیونل مسی تعلق خواهد گرفت. موندو 
می‌گوید: اصلی‌ترین رقیب مسی در رقابت امسال، 
»ویرژیل‌فن‌دایک« بوده نه »کریستیانورونالدو«، ولی 

درنهایت توپ طلا به مسی تعلق گرفته است.
ضرب‌الاجل ارسال رای‌های مخفی 182 روزنامه‌نگار از 
سراسر دنیا برای انتخاب بهترین فوتبالیست دنیا از نظر 
آن‌ها در روز 9 نوامبر به پایان رسید. تا زمان برگزاری 
مراسم اهدای جوایز هفت روز دیگر باقی مانده است، 
ولی حالا به گفته موندو، می‌توان با اطمینان گفت که 
امسال توپ طلا به »مسی« تعلق خواهد گرفت و این 
جایزه باید توسط »لوکا مودریچ«، برنده قبلی توپ طلا 

به صاحب جدیدش لئو مسی تحویل داده شود.
مسی که امسال پیش از این هم در روز 23 سپتامبر 
در شهر میلان جایزه The Best فیفا را دریافت کرده 
بود، این بار هم به همراه رقیب همیشگی‌اش رونالدو 
و ویرژیل فن‌دایک، مدافع لیورپول نامزدهای اصلی 
دریافت توپ طلا هستند. البته نباید ستاره‌های دیگری 
مثل »سادیومانه«، »محمدصلاح« و »کیلین‌امباپه« را 
فراموش کرد که آن‌ها هم ازجمله نامزدهای دریافت 

توپ طلا بوده‌اند.
مسی با این‌که با بارسلونا قهرمان لیگ اسپانیا شده و 
»کفش طلایی« این لیگ را به خود اختصاص داده 
است، ولی به جز این در کسب قهرمانی‌های بزرگ 
بین‌المللی مثل لیگ قهرمانان یا کوپا آمه‌ریکا ناکام بوده 
است. موندو می‌گوید: یکی از مهم‌ترین عوامل انتخاب 

مسی عملکرد درخشان او در لیگ قهرمانان بوده؛ زیرا 
مسی با به ثمر رساندن دوازده گل در این رقابت‌ها 
بهترین گلزن »چمپیونزلیگ« بوده و در بازی‌های این 
لیگ لحظات درخشانی ثبت کرده که دنیا را تحت تأثیر 

قرار داده است.
موندو می‌گوید: از نظر فردی، ویرژیل فن‌دایک از نظر 
روزنامه‌نگارانی که رای‌های خود را به فرانس فوتبال 
تحویل داده‌اند، در این مدت درخشش بیشتری نسبت 
به لیونل مسی داشته، ولی واقعیت این است که فرانس 
فوتبال از خبرنگارانی که باید برای انتخاب برنده توپ 
طلا رأی بدهند، خواسته رای‌های خود را براساس چند 

معیار به صندوق بریزند: عملکرد فنی و تیمی، استعداد، 
بازی جوانمردانه، محبوبیت و ضریب نفوذ بین‌المللی. 
فن‌دایک، بر اساس این معیار به دلیل قهرمانی لیورپول 
در چمپیونزلیگ می‌تواند امتیاز بیشتری نسبت به 
مسی به دست بیاورد ولی به نظر می‌رسد مسی در 

معیارهای دیگر توانسته او را پشت سر بگذارد.
موندو دپورتیوو، در ادامه به بررسی جزئیاتی می‌پردازد 
که معتقد است خبر از انتخاب شدن مسی می‌دهد. این 
روزنامه می‌گوید: براساس پروتکل همیشگی نشریه 
فرانس فوتبال، تیمی از این نشریه هر ساله پیش از 
برگزاری مراسم اهدای توپ طلا به محل زندگی برنده 

جایزه سفر می‌کنند تا پیش از برگزاری مراسم با او 
مصاحبه کنند و عکس‌هایی بگیرند که باید در مراسم 
معرفی او به نمایش گذاشته شود. به گزارش موندو، 
تیمی از نشریه فرانس فوتبال به شهر بارسلونا سفر کرده 

و هدف‌شان مصاحبه با مسی بوده است.
با این‌که موندو می‌گوید منابع نزدیک به مسی از تأیید 
یا تکذیب این موضوع خودداری کرده‌اند، ولی به اعتقاد 
این روزنامه کاتالان، اخبار حضور تیم فرانس فوتبال 
در بارسلونا موثق بوده و به نظر می‌رسد نشان از این 
دارد که انتخاب مسی به عنوان برنده توپ طلا قطعی 

شده است.
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 »الهلال«
 پادشاه جدید فوتبال آسیا

تیم فوتبال »الهلال« عربستان با شکست 
»اوراواردز« قهرمان آسیا شد و طلسم 
قهرمان‌نشدن تیم‌های منطقه غرب 
را پس از هفت سال شکست. تیم‌های 
الهلال عربستان و اوراواردز ژاپن در 
دیدار برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا 
مقابل هم قرار گرفتند که تیم عربستانی 
مثل بازی رفت موفق شد حریف ژاپنی 
خود را شکست دهد و پس از نوزده سال 

به مقام قهرمانی این رقابت‌ها برسد.
طلسم‌هایی که شکسته شد

این سومین قهرمانی الهلال در آسیا بود و 
آبی‌های عربستان پس از نوزده سال موفق 
به کسب عنوان قهرمانی قاره شدند. قهرمانی 
الهلال یک طلسم را هم برای تیم‌های غرب 
آسیا شکست؛ از سال 2011 و قهرمانی السد 
قطر، هیچ تیمی از منطقه غرب موفق به کسب 
قهرمانی در قاره کهن نشده بود و این طلسم 
هفت ساله امروز به دست الهلال شکسته 
شد. آبی‌های عربستان در سال 2000 هم 
با شکست جوبیلو ایواتای ژاپن قهرمان آسیا 
شده بودند و اتفاقاً آن زمان هم طلسم 6 ساله 
قهرمان نشدن غربی‌ها را شکستند. در آن 
دوره، آخرین قهرمانی یک تیم از غرب آسیا به 
سال 1993 و قهرمانی پاس ایران برمی گشت.

 الهلال چگونه قهرمان شد؟
تیم عربستانی برای قهرمانی در این دوره از 
لیگ قهرمانان هزینه زیادی کرد و درنهایت 
‌هم به هدف خود رسید. آن‌ها فصل را با 
»زوران مامیچ« آغاز کردند، ولی در میانه راه 
این مربی از سمتش برکنار شد و »لوچسکیو« 
روی نیمکت الهال نشست. الهال 
درمجموع هشت بازیکن خارجی دارد که تنها 
می‌توانست از چهار نفران ها در لیگ قهرمانان 
استفاده کند. هیون سو جانگ مدافع میانی 
از کره‌جنوبی، سباستین جووینکو مهاجم 
ایتالیایی سابق یوونتوس، بافتیمبی گومیس 
مهاجم زهردار فرانسوی و آندره کاریو ستاره 7 
میلیون دلاری اهل پرو چهار بازیکن خارجی 
الهلال بودند و عمر خریبین، امیری‌کوردی، 
گوستاوو کوئلار و کارلوس ادواردو نفراتی 
بودند که نامشان در لیست آسیایی الهلال در 
این فصل رقابت‌ها قرار نگرفته و تنها می‌توانند 

در لیگ عربستان تیمشان را همراهی کنند.
 صعود از گروه مرگ

الهلال در دور گروهی از گروه مرگ رقابت‌ها 
با حضور استقلال، العین و الدوحیل به عنوان 
صدرنشین صعود کرد و جالب این‌که تنها 
شکست آن‌ها در مرحله گروهی مقابل 
استقلال ایران بود. در مرحله حذفی ابتدا 
الاهلی با هدایت برانکو مقابل الهلال حذف 
شد و سپس نوبت به تیم‌های الاتحاد و السد 
رسید که مقابل الهلال قدرتمند زانو بزنند. در 
فینال هم شاگردان لوچسکیو به راحتی از سد 
»اوراواردز«  ژاپن گذشتند و به عنوان قهرمانی 

لیگ قهرمانان آسیا رسیدند.
بدون تردید الهلالی‌ها این قهرمانی را باید 
مدیون هزینه سرسام‌آور خود در یکی دو سال 
اخیر باشند که این تیم با خرید ستاره‌های 
گران‌قیمت توانسته به دوران خوب خود 
برگردد و دوباره تبدیل به یک قدرت در 
فوتبال آسیا شود. اغلب ستاره‌هایی که الهلال 
در یک سال اخیر به خدمت گرفته همین 
حالا می‌توانند در لیگ‌های معتبر اروپایی 
بازی کنند ولی شرایط مالی مناسب تیم 
‌عربستانی باعث شده راهی فوتبال آسیا 

شوند.
 چه زمانی نوبت ما می‌شود؟!

پس از قهرمانی الهلال، این پرسش برای ما 
به وجود آمد که تیم‌های ایرانی چه زمانی 
می‌توانند در معتبرترین رقابت باشگاهی آسیا 
به قهرمانی برسند و طلسم قهرمانی در لیگ 

قهرمانان را بشکنند؟
 ما از سال 1993 که پاس به مقام قهرمانی 
رسید دیگر در آسیا قهرمان نشده‌ایم؛ هرچند 
در سال‌های اخیر چند بار در آستانه لمس 
جام بودیم ولی هرگز به عنوان قهرمانی قاره 
نرسیده‌ایم. در سال‌های اخیر و با هزینه 
بالای تیم‌های مختلف به خصوص تیم‌های 
عربستانی، قطری و چینی کار برای ما سخت‌تر 
گذشته شده است. در حال حاضر با توجه به 
وضعیت تیم‌های داخلی و بالا رفتن قیمت 
دلار و بدهی‌های فراوان تیم‌های دولتی، 
تنها یک معجزه می‌تواند یک تیم داخلی 
‌را به عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا 

برساند.

گزارش

دیدگاهحاشیه

تسنیم: سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران گفت: هیچ‌کسی مربی بازنده را دوست ندارد و تمام تیم‌های دنیا 
مربیان ناکام را برکنارمی‌کنند. درباره احتمال فسخ قرارداد با ویلموتس گفت: ماندن هر مربی در هر تیمی بستگی 
به نتایج دارد و اگر یک مربی نتایج خوبی نگیرد، طبیعی است که برکنار شود. این روش در همه جای دنیا دیده 
می‌شود و موضوع عجیبی نیست. در منطقه‌ای که ما هستیم هم بارها این اتفاقات رخ داده و شما دیدید که »برانکو« 
بعد از جدایی از پرسپولیس به الاهلی عربستان رفت و به دلیل نتیجه نگرفتن اخراج شد. وی ادامه داد: هیچ‌کسی 
مربی بازنده را دوست ندارد و تمام تیم‌های دنیا مربیان ناکام را برکنار می‌کنند. در کشورهای عربی مربیان معتبری 
مثل »زاگالو« یا »کارلوس آلبرتو« مربی‌گری کردند که جام جهانی را برده‌اند؛ ولی بعد از عدم نتیجه‌گیری اخراج 
شدند. اینکه ویلموتس برود یا به کارش ادامه دهد بستگی به نظر فدراسیون دارد و باید دید مسئولان چه تصمیمی 
خواهند گرفت. مهاجرانی، با بیان اینکه تیم ملی مشکل فنی دارد، عنوان کرد: خیلی از کارشناسان بعد از بازی با 
عراق و بحرین درخصوص وضعیت تیم ملی و بحث ماندن یا رفتن ویلموتس صحبت کردند و خیلی نظرها هم به 
هم نزدیک بود. تیم ملی ایران از لحاظ فنی و هماهنگی تاکتیکی مشکل دارد، در ضمن بازیکنان از لحاظ روحی 
در شرایط مناسبی قرار ندارند. این تیم نیاز به اردو و بازی‌های تدارکاتی دارد و من در یک مصاحبه گفتم که ما 
برزیل نیستیم که با چند جلسه تمرین به مصاف حریفان برویم. سرمربی پیشین تیم ملی در پاسخ به این پرسش 
که آیا موافق رفتن ویلموتس هستید، تصریح کرد: درمجموع موافق تغییر سرمربی هستم. شما دیدید که در زمان 
مربی‌گری »کی‌روش«، بازی‌های دوستانه یا اردوهای بلندمدت داشتیم و این برای هماهنگی و انسجام تیمی بود.

مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان معتقد است که رئیس فدراسیون فوتبال باید قبل از هرگونه اقدامی از طرف 
»ویلموتس«، او را اخراج و »برانکوایوانکوویچ« را سرمربی تیم ملی کند. سعید آذری، درمورد شرایط تیم ملی 

صحبت کرد و از شرایطی که مارک ویلموتس، مربی تیم ملی رقم زده بود، انتقاد کرد.
 رفتار ویلموتس در شان تیم ملی نیست. این توهین به تیم ملی است. وقتی تیم ملی در مسابقات انتخابی 
جام جهانی است او باید تمام وقت در اختیار تیم ملی باشد نه این که در مقاطع خاصی که اردو و بازی است 
می‌آید. ویلموتس در باشگاه‌های بزرگ دنیا یا حتی تیم ملی بلژیک موفقیت شاخصی نداشته است. اگر ویلموتس، 

هم‌سنگ کی‌روش نبود چرا او را آوردیم؟
 ما ایرانی هستیم و تلاش می‌کنیم کشورمان سربلند باشد. این که یک مربی به خودش اجازه بدهد یک روز 
بیاید و یک روز نیاید، با آبروی فوتبال کشور بازی می‌شود. من اگر به جای آقایان بودم قرارداد ویلموتس را 

فسخ می‌کردم و به سرعت برانکو را سرمربی تیم ملی می‌کردم. برانکو بهترین گزینه بعد از رفتن کی‌روش بود.
 یک مربی انتخاب کردیم که هیچ شناختی روی فوتبال ایران نداشت. کسی که به پرچم ما توهین می‌کند 
و هر روز یک ادا و اصولی درمی‌آورد و با احساسات مردم بازی می‌کند، شایسته حضور روی نیمکت تیم ملی 

ما نیست. اگر دست من بود ویلموتس را با اردنگی بیرون می‌کردم. ایشان حق توهین به ما را ندارد.
اگر جای آقای تاج بودم، حکم اخراج او )ویلموتس( را می‌زدم و از ایران به بیرون پرتش می‌کردم و اجازه 

نمی‌دادم پایش به فرودگاه بین‌المللی امام خمینی برسد.

سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران:

موافق تغییر »ویلموتس« هستم
مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان:

اگر می‌توانستم »ویلموتس« را با اردنگی بیرون می‌انداختم!

ورزش
Sport

 فدراسیون فوتبال 
برنده راند اول مبارزه »فسخ«

 ورود یک زن
 برای کامبکِ »ویلموتس«

فدراسیون فوتبال درخواستی از سرمربی تیم 
ملی داشته که می‌دانسته مورد قبول واقع نخواهد 
شد و با توئیت »ویلموتس« به هدف خود رسید؛ 
اما حالا مرد بلژیکی به کمک وکلای خود درپی 

جبران شکست در راند اول است.
ماندن یا رفتن مارک ویلموتس از تیم ملی؟ 
مسئله این است! همه چیز از مسابقه عراق 
شروع شد. ویلموتس پیش از مسابقه با عراق، 
از عدم دریافت مطالباتش به ستوه آمده بود 
و خواهان فسخ قرارداد شد. در سوی مقابل 
فدراسیون نیز پس از شکست در برابر سبزپوشان 
و قرارگرفتن در رده سوم گروه، با فشاری که 
رسانه‌ها، پیشکسوتان و فوتبال‌دوستان آوردند در 
ادامه دادن همکاری با سرمربی بلژیکی مردد شد.
فدراسیون بعد از این‌که به زحمت معوقات 
ویلموتس و دستیارانش را پرداخت کرد و قسط 
بعدی‌شان را نیز به حسابشان واریز کرد، با دست 
بالا وارد مذاکره شد. درخواست فسخ قرارداد 
ناگهانی آقای سرمربی باعث شد آن‌ها هم تعارفات 
را کنار بگذارند و خواهان حضور مداوم ویلموتس 
در ایران شوند. در قرارداد او ذکر شده بود که باید 
تیم‌های پایه را زیر نظر داشته باشد، مسابقات 
باشگاهی را رصد کند و زمان کافی را در کشورمان 
سپری کند. اتفاقاتی که پیش از این رخ نداده بود. 
ویلموتس بی‌توجه‌تر از کی‌روش به این مسائل 
بود و چون پولش را دریافت نکرده بود با سؤال 
و جواب فدراسیون روبه‌رو نشده بود، اما بعد از 
دریافت مطالباتش و نتایج ضعیفی که کسب کرد، 
موضع فدراسیون را در قبال خود با تغییری ۱۸۰ 
درجه‌ای دید. در همین رابطه امیرمهدی علوی، 
سخنگوی فدراسیون فوتبال گفت: هیچ شرط و 
شروط جدیدی مطرح نشده بلکه شروطی که در 
حوزه بندهای قرارداد بوده، مدنظر است. مثلًا 
نظارت ویلموتس بر تیم‌های ملی دیگری که در 
فدراسیون فوتبال در رده پایه فعالیت می‌کنند، 
بحث حضور او درمسابقات باشگاهی، جلسات 
و همایش مرتبط با فدراسیون فوتبال و در این 
مقطع زمانی مهم حضور جامع او و متمرکزشدن 
در ایران بسیار مورد تاکید است. چیزی که 
فدراسیون فوتبال انجام می‌دهد براساس حضور 
قطعی ایشان است و حتماً تا پایان بازی‌های تیم 
ملی در خرداد سال آینده آقای ویلموتس باید 
در کشورمان حضور داشته باشند تا برنامه‌های 
خودشان را پیش ببرند اما در ماه‌های اخیر این 
مربی زمان کمتری از قراردادش را در ایران 

گذرانده است.
این صحبت‌ها نشان می‌دهد که طبق خواسته 
فدراسیون، ویلموتس باید تا خردادماه بدون 
استراحت در ایران باشد؛ یعنی حدود ۶ ماه. اما 
این مرد بلژیکی در گفت‌وگوهای قبلی خود با 
رسانه‌های بلژیکی گفته بود که فقط پیش از 
بازی‌های تیم ملی به ایران می‌رود و وقت دارد 
تا زمان بیشتری را در کنار خانواده‌اش باشد. 
به نوعی درخواست فدراسیون از ویلموتس به 
نحوی بوده که پذیرش آن غیرممکن است و خود 
فدراسیون نیز به این مسئله واقف بوده است. به 
بیان ساده‌تر، فدراسیون فوتبال از سرمربی تیم 
درخواستی کرده که می‌دانسته مورد قبول واقع 
نخواهد شد و دست بر قضا از اینکه آقای سرمربی 
چنین مسئله‌ای را قبول نکند، بدش نمی‌آید. 
چون در این صورت پروسه فسخ قرارداد بدون 
هیچ گونه عواقبی انجام می‌شود. حربه‌ای که شب 
گذشته جواب داد تا راند اول به سود فدراسیون 

فوتبال تمام شود.
توئیت اخیر ویلموتس، واکنشی بود بر درخواست 
فدراسیون از او. آقای سناتور بلاشک با این شرایط 
نمی‌تواند ادامه همکاری دهد و این همان چیزی 
است که فدراسیون فوتبال می‌خواهد. اما ویلی 
حالا همه چیز را به دست وکلایش سپرده است 
تا برنده راند دوم و نهایی شود. وکلایی که زیر 
نظر همسر او کار خواهند کرد. »کاترین‌لمبیتز« 
همسر مارک ویلموتس، وکیل پایه یک 
دادگستری است و کاملًا در جریان قرارداد ویلی و 
فدراسیون فوتبال قرار دارد. او حتی در بحث نحوه 
پرداخت مطالبات مرد بلژیکی نیز به فدراسیون 
کمک کرده بود اما حالا مقابل فدراسیون قرار 
خواهد گرفت و تمام تلاش خود را خواهد کرد تا 

بهترین اتفاق برای همسرش رخ بدهد.
فدراسیون معتقد است که خواسته‌های مطرح 
شده طبق قرارداد است و ویلموتس خلاف این 
نظر را دارد. حالا در جلسه بین مهدی تاج و وکلای 
ویلموتس، بر سر این ماجرا بحث و جدل صورت 

خواهد گرفت. 
به نظر می‌رسد سرمربی بلژیکی نیز تمایلی به 
ادامه همکاری ندارد اما دریافت غرامت، برای او 
موهبتی بزرگ به حساب می‌آید. مشخص است 
که اعتماد بین طرفین از بین رفته و امیدی به 
ادامه همکاری وجود ندارد. از این به بعد باید دید 
پروسه فسخ قرارداد به چه طریقی پیش خواهد 
رفت. فدراسیون به دنبال فسخی بدون غرامت 
است و در سوی مقابل ویلموتس نیز بی علاقه به 
اتمام همکاری نیست ولی برای این کار می‌خواهد 
پولی به جیب بزند. باید دید در انتها برنده این 

جنگ کدام طرف خواهد بود.
در کنار این مسائل مذاکره با برانکو هم ادامه 
دارد. مذاکره‌ای که تا رسمی نشدن فسخ قرارداد 
ویلموتس، علنی نخواهد شد؛ زیرا می‌تواند ابزاری 
باشد برای وکلای ویلموتس تا توپ را به داخل 

زمین فدراسیون بیندازند.

تحلیل
دوپینگ، باز هم برای روسیه دردسرساز شددرخواست کره‌جنوبی از کره‌شمالی جهت میزبانی المپیک

فارس: وزیر وحدت کره‌جنوبی از مسئولان کره‌شمالی خواست تا همکاری‌های لازم را جهت میزبانی مشترک بازی‌های 2032 انجام 
دهند. »کیم یئون چول« از مسئولان کره‌شمالی خواست همکاری‌های لازم را برای میزبانی بازی‌های المپیک 2032 داشته باشند.
Yonhap New از موضوع خبر داد که در طول سومین نشستی که بین روسای جمهور هر دو کره سپتامبر سال گذشته برگزار شد، آن‌ها 
برای میزبانی مشترک بازی‌های 2032 به توافق رسیدند. تاکنون بازی‌های المپیک تابستانی و زمستانی به صورت مشترک در دو کشور 
برگزار نشده است. وزیر کره‌جنوبی اعلام کرد: میزبانی مشترک باعث بهبودی روابط بین دو کشور خواهد شد. وزیر وحدت کره‌جنوبی 
در این باره گفت: از حالا هر دو کره چیزهای زیادی برای آماده شدن دارند. امیدوارم کره‌شمالی به زودی پاسخ خود را برای این میزبانی 

اعلام کند. 

خبرآنلاین: روسیه متهم است که مدارک مربوط به اطلاعات آزمایشگاهی ورزشکاران را جعل کرده است؛ ادعایی که اگر ثابت شود 
این کشور چهار سال از شرکت در رقابت‌های ورزشی جهانی محروم خواهد شد. کمیته‌ای مبارزه با دوپینگ دریافته که مقام‌های روسیه 
اطلاعات آزمایش‌های مثبت دوپینگ را از اسناد حذف کرده‌اند. این تحقیقات در ادامه رسوایی بزرگی است که سال ۲۰۱۵ از دوپینگ 
سازمان یافته و با حمایت دولت پرده برمی‌داشت. تحقیقات سال ۲۰۱۵ نشان داد ورزشکاران روس از سال ۲۰۱۱، در »تقریباً تمام« 
رشته‌های ورزشی در المپیک‌ها، زیر نظر دولت روسیه دوپینگ کرده‌اند. فدراسیون جهانی دوومیدانی، به دنبال گزارش همین سازمان 
مبنی بر دوپینگ سازمان‌یافته، رأی به محرومیت دوومیدانی روسیه داد. به دنبال به دست آمدن شواهد مرتبط با دوپینگ ورزشکاران 
روسیه در جریان المپیک زمستانی ۲۰۱۴، این کشور از حضور در بازهای المپیک زمستانی ۲۰۱۸ پیونگ‌چانگ کره جنوبی هم محروم شد.

»زلاتان ابراهیموویچ« ستاره سوئدی، در 
صفحه اینستاگرام خود از تیم جدیدش رو 
مجمع انتخابات فدراسیون والیبالنمایی کرد.

ش 3
رز

س :و
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مسی با این‌که با بارسلونا 
قهرمان لیگ اسپانیا شده و 

»کفش‌طلایی« این لیگ را به 
خود اختصاص داده، ولی به جز 

این در کسب قهرمانی‌های بزرگ 
بین‌المللی مثل لیگ قهرمانان یا 

کوپا آمه‌ریکا ناکام بوده است

در حالی که فدراسیون فوتبال ایران با مارک ویلموتس سرمربی تیم ملی به چالش خورده و به دنبال 
راهکاری برای فسخ قرارداد این مربی است، رسانه‌های بلژیک هم به دقت این اخبار را دنبال می‌کنند.

سایت »voetbal۲۴« بلژیک در خبری از احتمال ایجاد یک شگفتی توسط مارک ویلموتس خبر داد. 
این سایت در گزارش خود با عنوان »مارک ویلموتس می‌تواند به صورت شگفت آوری سرمربی یک 
باشگاه بلژیکی شود«، درباره وضعیت سرمربی تیم ملی ایران توضیحاتی داده است. این سایت نوشت: 
»مارک بریس سرمربی تیم سنت ترویدون از سمت خود اخراج شد و حالا سئوال این است که چه کسی 
جای او را می‌گیرد؟« »voetbal۲۴« آورده است: »احتمال دارد باشگاه سنت ترویدن به سمت یک 
مربی خارجی برود که مالکان ژاپنی در این ارتباط تصمیم‌گیری می‌کنند. از سوی دیگر این روزنامه 
نام ویلموتس را به میان می‌کشد. ویلموتس به زودی از ایران جدا می‌شود و البته که به خوبی تیم سنت 

ترویدن را می‌شناسد.«

شایعات زیادی پیرامون مهاجرت علی کریمی، بازیکن سابق تیم ملی و پرسپولیس منتشر شده است. 
حالا مردم در واکنش به این خبر در آخرین پست اینستاگرام کریمی واکنش نشان داده‌اند. کریمی در 
آستانه مهاجرت به کانادا؛ این خبری بود که چند روز پیش در فضای مجازی منتشر شد و همان روز با 
واکنش هواداران علی کریمی روبه‌رو شد. اوج این واکنش‌ها به خبر در آخرین پست اینستاگرام او بود 
که علی کریمی روز گذشته به اشتراک گذاشت. در این پست علی کریمی بیش از چهار هزار کامنت 
نوشته شده است. تعدادی از کاربران از او خواستند درباره مهاجرتش به‌صورت شفاف صحبت کنند و 
نوشتند: »واقعاً راسته که داری از ایران می‌ری؟« عده‌ای دیگر گفتند: »هرجا می‌ری موفق باشی هشت 
به یادماندنی.« نکته جالب این است که با این‌که سال‌های زیادی از خداحافظی علی کریمی می‌گذرد، 
هنوز مردم علاقه زیادی به او دارند و هنوز هم بخش زیادی از کامنت‌های صفحه او مربوط دورانی است 

که کریمی بازیکن بوده است. 

حمله هواداران علی کریمی به اینستاگرام او از سرکنجکاویاحتمال سورپرایزشدن فوتبال بلژیک یا ایران!


